INDICAÇÃO Nº
1718
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas necessárias, junto ao órgão competente, objetivando a inclusão do Município de São Pedro do Turvo, no "Projeto Flauta"

JUSTIFICATIVA

A inclusão do município de São Pedro do Turvo, no “Projeto Flauta” beneficiará jovens e crianças daquele município, propiciando-lhe, oportunidades de aprimoramento de seus conhecimentos musicais e maior integração social.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 592083 300805 1611